Российская Федерация

Администрация Краснокаменского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» ноября  2025 года
                                                                             № 213
г.  Краснокаменск

Руководствуясь  Положением о размерах и условиях оплаты в органах местного самоуправления Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, утвержденным решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 25.12.2024 № 116,  Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, администрация Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Краснокаменского муниципального округа  Забайкальского края согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

 -  постановление администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 26.12.2024 № 127  «Об установлении размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края»;
- постановление администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 11.03.2025  № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 26.12.2024 № 127 « Об установлении размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального округа по финансам - председателя комитета по финансам администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края       Калинину О.В.
4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на Официальном сайте Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019), размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам:  Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Ковыли, ул. Ленина, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Соктуй-Милозан, мкр. Юбилейный, 7; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Богдановка, ул. Микрорайонная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Капцегайтуй, ул. Советская, 10; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Губина 61; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Среднеаргунск, Центральная 13; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Целинный ул. Железнодорожная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с.Юбилейный, ул.Советская, 9, вступает в силу   на следующий день после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.20025 года.
Глава муниципального округа                                                      К.А.Зверев

ПЕРЕЧЕНЬ И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края
	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

(руб. в месяц)

	1.
	Специалист по связям с общественностью
	10 942

	2.
	Специалист по связям с СМИ
	10 942

	3.
	Специалист по организации и содержанию кладбища
	10 942

	4.
	Специалист по архитектуре и градостроительству
	10 942

	5.
	Делопроизводитель
	8 870

	6.
	Техник-землеустроитель
	9 333

	7.
	Инспектор по осуществлению первичного воинского учета
	8 870

________________________________
Об установлении размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в органах местного самоуправления Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края

Приложение

к постановлению администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края                          от  ___.___.2025  года  № ___